
 

 

 

Příloha č. 2 – Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Informační systém ELPNO“ - Naplnění požadavků Zadavatele      stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 – Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Informační systém ELPNO“ 

 

Naplnění požadavků Zadavatele 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Příloha č. 2 – Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Informační systém ELPNO“ - Naplnění požadavků Zadavatele      stránka 2 z 4 

 

 

Podmínky pro přidělování bodů slovním popisům způsobu naplnění hodnocených požadavků jsou pro kritérium „b“ stanoveny takto: 

ID Požadavek na IS Popis způsobu splnění požadavku 
Počet bodů za 
kritérium „b“ 

Návrh vypořádání Uchazeče 

1.  
Systém obsahuje notifikační služby za účelem 
automatického informování uživatelů systému o 
událostech v rámci agendy 

Nabídka, která obsahuje funkcionality, jež umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování 
nastavit uživateli CENIA: 

 Obsah notifikace 

 Událost nebo změnu stavu, na kterou má být notifikace vázána (a které jsou uvedeny ve 
schváleném analytickém modelu) 

 Čas a frekvenci spuštění notifikace 

 Četnost notifikace 

 Implementaci notifikace do produkční verze systému 

10  

Nabídka, která umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování nastavit uživateli CENIA: 

 Obsah notifikace 

 Implementaci provede Dodavatel v rámci Ostatních služeb 

5  

Nabídka, kde je možné implementovat notifikace pouze v rámci Ostatních služeb na základě písemného 
zadání CENIA. 

0  

2.  
Systém umožňuje definovat a zprovoznit 
ohlašovací list ELPNO 

Nabídka, která obsahuje funkcionality, jež umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování 
realizovat uživateli CENIA: 

 Definovat kompletně formulář ELPNO popř. editovat existující (definice polí, vlastností polí, 
provázání polí, sestavení formuláře z jeho jednotlivých skladebních prvků – tj. např. textových 
polí, číselníků, objektů nápovědy apod.)  

 Využívat pro definici formuláře šablony (např. již existující formulář) 

 Implementovat formulář sestavený podle předchozích bodů do systému – do testovací verze 

 Implementovat formulář sestavený podle předchozích bodů do systému – do produkční verze 
systému. 

10  

Nabídka, která umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování nastavit uživateli CENIA: 

 Definovat kompletně formulář ELPNO popř. editovat existující (definice polí, vlastností polí, 
provázání polí, sestavení formuláře z jeho jednotlivých skladebních prvků – tj. např. textových 
polí, číselníků, objektů nápovědy apod.)  

 Implementovat formulář sestavený podle předchozího bodu bude Dodavatel na základě 
objednávky v rámci Ostatních služeb. 

5  



 

 

 

Příloha č. 2 – Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Informační systém ELPNO“ - Naplnění požadavků Zadavatele      stránka 3 z 4 

 

 

Nabídka, kde je možné implementovat změny nebo nový formulář pouze v rámci Ostatních služeb na 
základě písemného zadání CENIA. 

0  

3.  
Systém umožňuje definovat reporting. 
Předmětem reportingu jsou všechna 
zpracovávaná data a metadata. 

Nabídka, která obsahuje funkcionality, jež umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování 
nastavit uživateli CENIA: 

 Obsah a rozsah reportingu 

 Uživatelské prostředí pro přehlednou prezentaci výsledků reportingu 

 Čas a frekvenci aktualizace reportingu 

 Implementaci nově zpracovaných reportů do testovacího a produkčního prostředí systému. 

10  

Nabídka, která umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování nastavit uživateli CENIA: 

 Obsah a rozsah reportingu 

 Implementaci do uživatelského prostředí provede Dodavatel v rámci Ostatních služeb. 

5  

Nabídka, kde je možné implementovat služby reportingu pouze v rámci Ostatních služeb na základě 
písemného zadání CENIA. 

0  

4.  
Systém umožňuje škálování výkonu systému 
vertikálně a horizontálně. 

Nabídka, která obsahuje funkcionality, jež umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování 
CENIA škálovat výkon systému. 
Systém musí jednoduše umožnit rozšiřování výkonu přidáváním HW (a i dalších virtuálních serverů). 

 Systém umožňuje definici výkonu jednotlivých virtuálních serverů, aniž by došlo k porušení 
záruk definovaných smlouvou. 

 Systém umožňuje definici velikosti úložiště dat pro jednotlivé servery. 

10  

Nabídka, kde je možné škálovat výkon systému pouze v rámci ostatních služeb. 0  

5.  Systém umožňuje aktualizaci číselníků 

Nabídka, která umožní aktualizaci číselníků automaticky (pokud existuje takový zdroj) nebo obsahuje 
funkcionality, jež umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování CENIA aktualizovat 
číselníky v systému uploadem nového číselníku přes GUI modulu pro správu číselníků a která zajistí 
validaci před uploadem do systému. 

10  

Nabídka, kde je možné aktualizovat číselníky pouze v rámci ostatních služeb. 0  

6.  
Umožnit přístup k datům může uživatel s rolí 
správce systému jakémukoliv uživateli 

Nabídka, která obsahuje funkcionality, jež umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování 
CENIA: 

 přidělovat role uživatelům 

 definovat oprávnění rolí k provádění akcí (tj. např. rozšířit oprávnění role). 

10  



 

 

 

Příloha č. 2 – Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Informační systém ELPNO“ - Naplnění požadavků Zadavatele      stránka 4 z 4 

 

 

 
 
Ve sloupci „Návrh vypořádání Uchazeče“ musí Uchazeč: 

 podrobně popsat služby a procesy vedoucí k naplnění požadavků 

 podrobně popsat uživatelské prostředí a uživatelský přístup 

 popsat jednoznačně limity nabízeného řešení (co je realizovatelné a co není realizovatelné). 

 

Pokud je řešení požadavku rozsáhlejší, použije Uchazeč samostatnou přílohu. 

Nabídka, kde je možné definovat role pouze v rámci ostatních služeb. 0  

7.  
Požadavek na správu obsahu webové 
prezentace 

Nabídka, která obsahuje funkcionality, jež umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování 
CENIA: 

 Rozdělení webu na jednotlivé oblasti – kalendář, aktuality, FAQ, URL odkaz a ostatní funkční 
prvky s možností uvedené části libovolně přeskládat 

 Vložení obrázku a práci s ním (vložení odkazů) 

 Formátování textu prostřednictvím WYSIWYG editoru včetně možnosti připojení příloh 

 Možnost vložení tabulek a jejich formátování 

 Možnost vytváření šablon a práce s nimi včetně aktivního prvku pro registraci uživatelů 
k pořádaným akcím. 

10  

Nabídka, která obsahuje funkcionality, jež umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování 
CENIA: 

 Vložení obrázku 

 Formátování textu prostřednictvím WYSIWYG editoru včetně možnosti připojení příloh 

 Možnost vložení tabulek a jejich formátování 

 Předpřipravené šablony s možností změny. 

5  

Nabídka, která obsahuje funkcionality, jež umožní bez zásahu Dodavatele a bez nutnosti programování 
CENIA: 

 Formátování textu prostřednictvím WYSIWYG editoru včetně možnosti připojení příloh 

 Možnost vložení tabulek a jejich formátování. 

0  


		2016-03-18T22:59:58+0100




